ろうきん店舗・ＡＴＭの一覧については、

当金庫ホームページ（https:// www.niigata-rokin.or.jp/tenpo/）をご覧ください。

２ ０ ２ ５ 年 ２ 月

お 客 様 各 位

新 潟 県 労 働 金 庫

「柏崎市役所」当金庫ＡＴＭ休止のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、当金庫のＡＴＭについて、設置場所の作業停電に伴い、下記のとおり営業を休止

させていただきます。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、お近くのろうきんＡＴＭや、セブン銀行、

ローソン銀行等の提携金融機関ＡＴＭをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１．休止内容

対象ＡＴＭ 営業休止日時

柏崎市役所ＡＴＭ

（柏崎市役所庁舎本館内 1階）
２０２５年２月２３日（日）終日

２．お問い合わせ先

柏崎支店  ℡０２５７－２２－６１５５（受付時間 平日９時～１７時）

以 上

右記の二次元コードからも

ご確認いただけます

http://www.niigata-rokin.or.jp/tenpo/